Omnia ut in *edhète* , sed secunda syllaba , nempe *è* manet semper longa et immutabilis .

## Imperat. Optativus III.

|    |            |               |                |
|----|------------|---------------|----------------|
| S. | Hàsiszta , | varisziszta , | grahisziszta . |
|----|------------|---------------|----------------|

omnia ut *edhisziszta* .

## Perfectum II. (\*)

|    |                         |                       |                        |
|----|-------------------------|-----------------------|------------------------|
| S. | Djahè ,                 | vavrè ,               | djagrè , seu giagrè .  |
|    | <i>profectus fuit</i> , | <i>electus fuit</i> , | <i>acceptus fuit</i> . |
| D. | Djahàtè ,               | vavràtè ,             | djagrhatè .            |
| P. | Djahirè ,               | vavrirè ,             | djagrhirè .            |
| S. | Djahiszè ,              | vavraszè ,            | djagrhaszè .           |
| D. | Djahàthè ,              | vavràthè ,            | djagrhatè .            |
| P. | Djahidhvè ,             | vavridhvè ,           | djagrhidhvè .          |
| S. | Djahè ,                 | vavrè ,               | djagrè .               |
| D. | Djahivahè ,             | vavrvahè ,            | djagrvahè .            |
| P. | Djahimahè ,             | vavrmahè ,            | djagrimahè .           |

## Perfectum III.

|    |            |               |                |
|----|------------|---------------|----------------|
| S. | Ahàsta ,   | avariszta ,   | agrahiszta .   |
| D. | Ahàsàtàm , | avariszàtàm , | agrahiszatàm . |
| P. | Ahàsata ,  | avariszata ,  | agrahiszata .  |

Omnia ut *aidhiszta* , sed *ahàsta* ut *avyàsta* . *Avrta* autem ut *amrta* , nempe *avrszàtàm* , *avrszata* &c. duplicem enim inflexionem habet .

## Futurum I.

Sing. Hàtè *ibit* , varità *eliget* , grahitè *accipiet* . Omnia ut *edhitè* .

## Futurum II.

Sing. Ahàsyata , ut *avyàsyata* , in prima communium conjugatione .  
Avariszata , *agrahiszata* .

(\*) Jam supra monui , Praeteritum perfectum II , et III ut plurimum adhiberi cum aliquis indefinite loquitur de re quapiam praeterita . Hoc etiam intelligitur de Futuro II , et III . At vero cum quis tempus Praeteritum , aut futurum determinare et restringere vult ad certum temporis punctum , horam , diem , annum , semper Praeterito I ; et Futuro I utatur est necesse .

## Futurum III.

Sing. Hàsytè, variszyatè, grahiszyatè. Omnia ut *edhiszyatè*.

Infinitivum et Supinum.

*Hòtum*, ire, proficisci, ad eundum, *varitum*, electum, ad eligendum, *grahitum*, acceptum, comprehensum, ad accipiendum.